
Prijedlog 

 

 

 

 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16) i točaka II. i III. Odluke o kriterijima i postupku za 

prihvaćanje pokroviteljstva Vlade Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 44/16), Vlada 

Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _________________ godine donijela 

 

 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

 

 

  Vlada Republike Hrvatske prihvaća pokroviteljstvo nad kulturno zabavnom 

manifestacijom 51. "Šokačko sijelo" (Županja, 3. do 13. veljače 2018. godine). 

 

  Prihvaćanjem pokroviteljstva Vlada Republike Hrvatske ne preuzima nikakve 

financijske obveze. 

 

 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb, 

 

 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK 


